АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.10.2016                                                                            №  36-р
Об утверждении графика приема 
граждан по личным вопросам

         1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам  на  ноябрь 2016 года согласно приложению.

         2. Специалистам  МКУ ЦУ  МО  Красносельское  довести информацию  до  жителей населенных пунктов  муниципального образования Красносельское.
Глава  администрации                                                                                 С.Ю. Блинов
                                                                                            Приложение 
                                                                          к распоряжению администрации

                                                                          муниципального образования

                                                                          Красносельское Юрьев-Польского района

от 27.10.2016г. № 36-р
ГРАФИК

приема   граждан по личным вопросам

в администрации муниципального образования Красносельское

на   ноябрь  2016 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	дата приема
	время приема

	1.
	Блинов Сергей Юрьевич
	Глава администрации муниципального образования Красносельское
	01.11.2016
07.11.2016
15.11.2016
21.11.2016

29.11.2016

	с 10 час. до

12 час.


